

Jens Nielsen Management ApS

Toldbodgade 55, 2..
1253 København K
CVR nr. 25 17 37 24

Ekstern årsrapport for 2018
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 1. februar 2000

Direktion

Jens Nielsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer, herunder at besidde aktier eller anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 77.590.

Egenkapitalen udgør kr. 463.422.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		928.900	955.392
Personaleomkostninger	2	<u>-701.236</u>	<u>-165.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		227.664	790.392
Finansielle omkostninger		<u>-116.134</u>	<u>-30.072</u>
RESULTAT FØR SKAT		111.530	760.320
Skat af årets resultat	3	<u>-33.940</u>	<u>-167.829</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>77.590</u>	<u>592.491</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>77.590</u>	<u>592.491</u>
Resultatdisponering		<u>77.590</u>	<u>592.491</u>

Balance pr. 31. december 2018

		Note		31/12-17
AKTIVER				
Kapitalinteresser	4		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver			20.000	0
ANLÆGSAKTIVER			20.000	0
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser			1.396.691	760.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			255.288	668.988
Andre tilgodehavender			5.186	3.677
Selskabsskat			32.060	0
Tilgodehavender			1.689.225	1.432.889
Likvide beholdninger			1.646	1.646
OMSÆTNINGSAKTIVER			1.690.871	1.434.535
AKTIVER			1.710.871	1.434.535

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		338.422	260.832
EGENKAPITAL	5	463.422	385.832
Pengeinstitutter		989.468	671.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.819	954
Selskabsskat		0	101.829
Anden gæld		253.161	274.665
Kortfristede gældsforpligtelser		1.247.448	1.048.703
GÆLDSFORPLIGTELSER		1.247.448	1.048.703
PASSIVER		1.710.871	1.434.535
Kapitalberedskab.....	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Kapitalberedskab

Selskabets ledelse forventer at resultatet for 2019 vil give selskabet tilstrækkelig likviditet til at opfylde sine forpligtelser. Årsrapporten er derfor aflagt efter principperne for fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

2017

Lønninger og gager	696.959	165.000
Sociale bidrag	4.277	0
Personaleomkostninger i alt	<u>701.236</u>	<u>165.000</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	<u>0</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>33.940</u>	<u>167.829</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>33.940</u>	<u>167.829</u>

4 Kapitalinteresser

Kostpris pr. 1. januar 2018	1.858.390
Tilgang	<u>20.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>1.878.390</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2018.....	<u>-1.858.390</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2018	<u>-1.858.390</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u>20.000</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder vedrører:

Purpose for AB, Skeppsdalsvägen 75, 184 91 Åkersberga, Sverige.

Grid Optimizer ApS, Toldbodgade 55 B, 2., 1253 København K

Noter

5 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	<u>260.832</u>	<u>-</u>	<u>77.590</u>	<u>338.422</u>
I alt	<u>385.832</u>	<u>0</u>	<u>77.590</u>	<u>463.422</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser pr. 31. december 2018.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.